
Nr. 33951
24 november

2014

Besluit van 14 november 2014, houdende benoeming van de voorzitter van 

de grondkamer Noordwest en de griffier van de Centrale Grondkamer

Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. enz. 
enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken van 11 november 2014, nr. WJZ / 
14178340, directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op de artikelen 3 en 12 van de Uitvoeringswet grondkamers;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Met ingang van 1 februari 2015 wordt voor een periode van vijf jaar tot voorzitter van de grondkamer 
Noordwest benoemd: mevrouw mr. drs. J.M. van Jaarsveld.

Artikel 2 

Met ingang van 1 december 2014 wordt voor onbepaalde tijd tot griffier van de Centrale Grondkamer 
benoemd: de heer mr. ing. H. Revoort.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscou-
rant zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan betrokkenen.

Wassenaar, 14 november 2014

Willem-Alexander

De Staatssecretaris van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 33951 24 november 2014


	Besluit van 14 november 2014, houdende benoeming van de voorzitter van de grondkamer Noordwest en de griffier van de Centrale Grondkamer 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


